
JID: PCR16ETRpo51855004 

 

SMLOUVA O DÍLO 
č. j. KRPJ-33797-13/ČJ-2024-1600VZ 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem 
     ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
MK PROJEKTStav s.r.o. 
se sídlem:   Komárovská 666/3, 617 00 Brno - Komárov 
zastoupená:   Milošem Kryštofem, jednatelem společnosti 
IČO:    04508343 
DIČ:    CZ04508343 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   222795443/0600 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100336. 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo. 

 
 



II. Předmět díla 
 

2.1. Název veřejné zakázky – KŘP KVy – FKSP – ÚZ MÁNES – realizace 
multifunkčního hřiště, akustické příčky – realizace. 

2.2. Předmětem zakázky je realizace venkovního multifunkčního sportovního 
hřiště a stavebního rozdělení lobby baru a restaurace celoprosklenými 
posuvnými dveřmi v Účelovém zařízení Mánes, Svratka. Podrobný rozsah 
stavebních prací je zpracován v PD. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění 

díla,  
b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb 

zpracovaným dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb. 
c) projektovou dokumentací zpracovanou 

Lučiny 1186/1, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, 
dokončení a předání předmětu díla: 
a) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě 

v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks, 
b) pasportizace staveniště, okolí a navazujícího objektu, 
c) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení 

a dokončení díla, 
d) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na 

inženýrské sítě dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 
Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších přepisů, a prováděcích předpisů k zákonu 
č. 309/2006 Sb., zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, dle této smlouvy, 

e) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

f) umožnění provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

g) umožnění provádění kontrolní prohlídky rozestavné stavby dle § 133 a 
násl. Zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných kontrolních 
dnech stavby, 

h) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na 
ochranu osob a majetku, 

i) likvidaci, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a 
doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu s tímto zákonem 
č. 541/2020 Sb., při přejímacím řízení,  

j) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň), 

k) zajištění pravidelného denního úklidu všech řešených prostor a 



komunikací, 
l) odstranění staveniště před protokolárním předáním a převzetím 

dokončeného díla, 
m) neobtěžování okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, 

prachem apod., 
n) nepřekračování povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích 

po celý den, ve všední den od 18:00 do 6:00 hodin, 
o) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 
309/2006 Sb., a prováděcími předpisy, dbát zvýšené opatrnosti na 
zeleň (zejména stromy, keře apod.) v blízkosti realizace stavby, 

p) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a 
veřejných ploch, včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

q) vedení stavebního deníku dle zákona č. 183/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, a předání jeho originálu 
objednateli při předání a převzetí dokončeného díla, 

r) povinnost mít po celou dobu stavby pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a stavebně montážní 
pojištění dle čl. X., odst. 10.14. této smlouvy, 

s) zhotovitelem umožnění objednateli a technickému dozoru přístup na 
stavbu a bude s nimi aktivně spolupracovat, 

t) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby, 

u) předložení vzorků rozhodujících materiálů zhotovitelem k odsouhlasení 
objednateli 

v) provedení zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 
provedení atestů a revizí podle norem ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a 
konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., 

w) zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, 
revizních zpráv, atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, 
předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních, 

x) zaučení obsluhy, včetně dodání návodů na obsluhu, dokladů o 
zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů, 

y) geodetické zaměření pro geometrický plán (objektů, inženýrských sítí), 
účast na kolaudačních řízeních 

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření 
předmětu díla vyplývající z případného rozporu mezi položkovým 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky 
č. 169/2016 Sb. a skutečným stavem, je zhotovitel povinen do 3 
pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu 
díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, 
ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud 
to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše 
cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., 
platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli 



k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo 
a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny 
realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich 
cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen 
cenové nabídky zhotovitele. 

2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo 
rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel 
povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle 
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, 
tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně 
směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro 
příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. 
Po odsouhlasení těchto dohodnutých změn uzavřou obě strany dodatek 
ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla 
a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto 
změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je 
povinen na toto ujednání přistoupit. 

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.  

2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její 
vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do 
původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných 
dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla. 

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.  
2.11. Stavební práce budou probíhat za plného provozu budovy ÚZ Mánes 

Svratka. 

 

III. Termín a místo plnění 
3.1. Místem zhotovení díla je: ÚZ Mánes, Čsl. armády 303, Svratka. 
3.2. Zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště. Realizace 

akce bude provedena v jedné etapě.  
3.3. Dokončení stavebních prací: do 120 kalendářních dnů od data předání a 

převzetí staveniště.  

3.4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli po zahájení stavebních prací 
(max. do 10 pracovních dnů) podrobný harmonogram prací. Podrobný 
harmonogram bude založen u objednatele a jeden výtisk bude součástí 
stavebního deníku. Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí na 
dodržení termínu dle podrobného harmonogramu.  

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, 
jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 



IV. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 
ze dne 7. 4. 2024 jako cena maximální s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě a činí: 
 
Cena bez DPH:     4,880.000 Kč 
DPH:          1,024.800 Kč 
Cena celkem s DPH:     5,904.800 Kč 
slovy: Pět miliónů devět set čtyři tisíc osm set korun českých včetně 
DPH. 

 
4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za 

následujících podmínek: 
 při změně právních předpisů určujících sazby DPH, 
 dojde-li ke změnám dle ustanovení čl.  
 2.5., čl. 2.6. a 2.7. 

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a 
odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě o 
dílo“. 

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky 
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré 
ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. 

4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. smlouvy. 

V. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.  
5.3. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. Výše faktury bude 

odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny 
pověřeným pracovníkem objednatele na zjišťovacím protokolu.  

5.4. Konečná faktura bude vystavena po provedení veškerých prací bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků.  

5.5. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednací dle smlouvy. 
5.6. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 
 - výslovný název „konečná faktura“ v textu faktury 
 - celkovou sjednanou cenu včetně DPH 
 - soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH 
 - částku zbývající k úhradě konečné faktury včetně DPH 

5.7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat do 5 pracovních dnů po předání a 
převzetí dokončené stavby. 

5.8. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
objednateli, objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby, např. 



z důvodu schvalování výdajů státního rozpočtu, uplatnit prodlouženou 
splatnost 90 kalendářních dnů. Faktura bude zaslána buď 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu  
e-mailu uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina. 
 

5.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

VI. Realizace díla - staveniště 

6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem. 

6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit 
a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je 
povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště. 

6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním 
díla nedošlo k poškození stávajících prostor objektu, jejich součástí či 
zařízení a přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným 
způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby 
nedošlo k jeho poškození. Případné škody vzniklé v souvislosti s 
prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 

6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná 
opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.  

6.5. Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájení plnění veřejné 
zakázky, předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně 
všech pracovníků poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie 
ČR, kde bude uvedeno jméno, příjmení, firma a číslo občanského průkazu. 
Při vstupu a výstupu ze staveniště je každý pracovník povinen prokázat se 
pracovníkovi na recepci občanským průkazem. Každý pracovník 
pohybující se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby se 
jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany 
areálu. 

6.6. Zhotovitel si zajistí též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu, 
případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.  

6.7. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní 
opatření. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace. 
Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid 
proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno. 

6.8. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození 
komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho 
subdodavatele. 

6.9. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník o stavbě dle 
platných právních předpisů. 

6.10. Stavební deník bude uložen na stavbě u pracovníka pověřeného k řízení 
stavby a bude k dispozici vždy, když budou na stavbě přítomni pracovníci 
zhotovitele. 



6.11. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu 
s platným právním předpisem a další oprávněné osoby. 

6.12. Zhotovitel pověřuje odborným vedením stavby Miloše Kryštofa, držitel 
oprávnění o autorizaci ČKAIT č. 1005965 pro obor pozemní stavby.  

6.13. Pracovník zhotovitele pověřený odborným vedením stavby dle § 160 zák. 
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   má za povinnost být 
přítomen na pravidelných i mimořádných kontrolních dnech stavby, 
kontrolních prohlídkách stavby státním stavebním dozorem a při 
závěrečné kolaudační prohlídce za účasti stavebního úřadu.  

6.14. Kontrolní dny jsou stanoveny v min. rozsahu 1x týdně.  
6.15. Dílo bude realizováno za nepřerušeného provozu budovy. V pracovní 

dny budou práce probíhat od 7:00 do 15:30 hodin. Práce mimo uvedenou 
dobu, tedy o sobotách, nedělích a svátcích, bude možné provádět pouze 
výjimečně po dohodě s objednatelem. Postup prací bude zhotovitelem 
prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezování provozu a chodu 
služby Policie ČR.  

 

VII. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro 
účely přejímky doložit veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize 
stanovené právními předpisy. 

  Dále je zhotovitel povinen předložit: 
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, 
které musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu prací, 
dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné 
předání. 
Součástí převzetí předmětu díla je předání kompletního stavebního 
deníku, podle platných právních předpisů.  

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny 
předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. 

7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost 
dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré 
doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla 
žádné vady a nedodělky bránící užívání díla. Objednatel není povinen 
převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání díla. 

7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo 
přejímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody 
k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby 
nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálech, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované 
zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a 



provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého 
zavinění třetím osobám.  

7.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou 
a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená 
práce oproti zadávací dokumentaci. 

7.6. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověření pracovníci objednatele 
a zhotovitele dle této smlouvy. 

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě 
jeho provádění. 

VIII. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a 
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně dva pracovní dny před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen 
na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými na svůj náklad. 

8.2. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli 
škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od 
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 

8.3. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště 
po svářečských pracích podle platných předpisů.  

8.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo 
jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této 
smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.  

8.5. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na 
objednatele postupným prováděním prací.  

 

IX. Záruky 

9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 
60 měsíců. 

9.2. Veškeré dodávky strojů, zařízení, zařizovacích předmětů apod., k nimž 
budou objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou 
poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců. 

9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí 
dokončeného díla. 

9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu 
počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. 
Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže 



jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude 
zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, 
přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. 

 

X. Sankce, reklamace, odpovědnost za škodu 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že:  
a) pokud zhotovitel nezahájí stavební práce do 5 dnů od data předání a 

převzetí staveniště, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každý den prodlení. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani 
do 14 dnů po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit, 

b) při prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý i započatý 
den prodlení, max. však po dobu prodlení 30 dnů, 

c) při prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla přesahujícím 30 
dnů lhůtu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za 
31 a každý i započatý den tohoto prodlení, 

d) za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno 
a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 
Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to 
za každou vadu, 

e) nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad do 14 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. 
V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč 
za každý i započatý den zpoždění s nástupem, 

f) při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve 
stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání 
části nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitelů objednateli smluvní 
pokutu ve výši 15.000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý 
den prodlení oproti stanovenému termínu, 

g) v případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 
309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, stavebního zákona, nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob 
vyskytujících se na staveništi, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ, 



h) v případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní 
době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta 
ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

10.2.  Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu 
oprávněně a v důsledku jejího neodstranění dodavatelem vznikla 
objednateli škoda, postupuje se dle článku 10.6. 

10.3.  O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude 
obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. 
Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve 
věcech technických.  

10.4.  Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek 
pro odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň 
provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy 
v příznivých klimatických podmínkách.  

10.5.  Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně. 

10.6.  Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 dnů od doručení faktury. 

10.7.  Rozsah, kvalita a provedení služeb musí přesně odpovídat požadavkům 
objednatele a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky 
od požadavku objednatele či od vymezení plnění dle této smlouvy 
budou chápány jako vadné plnění. 

10.8. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli, zejména na 
prostorách objednatele při provádění služeb či v souvislosti s jejich 
provádění, která je způsobena osobami určenými k provádění služeb. 

10.9.  Poskytovatel je rovněž povinen objednateli nahradit škodu v souvislosti 
s jakýmkoliv zraněním osob, které objednateli, jeho oprávněným 
zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám vznikne v případě, že 
taková skutečnost nastane v důsledku porušení povinností zhotovitele 
plynoucí z této smlouvy nebo v důsledku porušení právních předpisů. 

10.10. Zhotovitel odpovídá za škody při plnění této smlouvy, a to i za škody 
způsobené jeho pracovníky, již plní předmět této smlouvy. Pro tento 
případ se zhotovitel zavazuje mít po celou dobu platnosti a účinnosti 
této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně s pojistným limitem 1,000.000 Kč. 
Objednatel má právo po celou dobu smluvního vztahu na kontrolu 
platnosti pojistné smlouvy. Výše případné vzniklé škody bude 
objednatelem vyčíslena a předložena zhotoviteli do 30 dnů ode dne 
jejího zjištění. 

10.11. V případě změn v pojištění je zhotovitel povinen bezodkladně předložit 
objednateli kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně 
jejího dodatku nejpozději však před uplynutím platnosti a účinnosti 
původní pojistné smlouvy. 



10.12. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly způsobeny 
objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či vyšší mocí. 

XI. Závěrečné ustanovení 
11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou – dodatkem  smluvních 

stran. Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem 
zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). 

11.2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu 
smlouvy, a že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

11.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

11.4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. 

11.5. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
11.6. Přílohy: 

1. Krycí list – cenová nabídka zhotovitele 

2. Tabulka použitých výrobků a materiálů 

3. Položkový soupis prací, dodávek a služeb  
 

V Jihlavě dne dle data     V Brně dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Miloš Kryštof 
 náměstek ředitele pro ekonomiku  jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

          

https://smlouvy.gov.cz/


Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-33797-2/ČJ-2024-1600VZ 

 

 

 
KRYCÍ LIST 

 

 

KŘP KVy – FKSP – ÚZ MÁNES – realizace multifunkčního hřiště, akustické 
příčky – realizace 

A. Údaje o účastníkovi:  

Obchodní firma: MK PROJEKTstav,s.r.o. 

Sídlo (místo podnikání):    Komárovská 666/3, 617 00 Brno 

IČO:           04508343 DIČ: CZ04508343 

Bankovní 
spojení:                                                         MONETA Brno Číslo účtu: 222795443/0600 

 

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):  
 

 

Předmět VZ: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 
21 % 

cena včetně DPH 
v Kč 

Realizace multifunkčního 
hřiště, akustické příčky 

 

4 880 000,00,- 1 024 800,00,- 5 904 800,00,- 

 

Poznámka: 
Cena zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky. 
 

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán 
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu 
smlouvy o dílo. 
 

 

 
            datum                         razítko                                          podpis osoby 

                                                                            oprávněné jednat jménem nebo za účastníka 



Příloha č. 2

Označení
položky
D.1.1 Architektonickostavební řešení

90
D+M tenisová síť + 2x hliníková tyčka pro vypnutí boků 
tenisové sítě

Tenisová síť PP 3 mm s lemem, černá
* 12,72 x 1,07 m * barva černá * síla 3 mm * 
materiál vysokopevnostní bezuzlový 
polypropylen * obvodový lem * horní lem z 
PES odolného proti UV záření * ocelové lano 
potažené PVC, délka 13,20 m *

Berger-Huck s.r.o. Vanišova 552
CZ - 53374 Horní Jelení

91
D+M basketbalová odrazová deska epoxidová, rozměr 
1800x1050 mm, tl.18 mm

Odrazová deska 105 x 180 cm, laminátová TK-
A-00.04, Basketbalová odrazová deska 
laminátová s jádrem z dřevotřísky, rozměry 
180 x 105 cm o tloušťce 18 mm. Velice kvalitní 
odrazová deska, zaoblené rohy i hrany. Použití 
v interiéru i exteriéru

REFOTAL s.r.o.

sportovní vybavení a zařízení
Prachatická 309,
735 64, Havířov – Suchá

92 D+M volejbalová síť

Volejbalová síť PP 3 mm, DVV, černá, 4-
bodové zavěšení, 9,5 x 1,0 m * barva černá * 
síla 3 mm * 4-bodové zavěšení * 4 napínací 
šňůry * materiál polypropylen * ocelové lano 
ø 4 mm, délka 11,70 m * bez bílé spodní pásky 
* všité PES tyčky, Číslo výrobku: 5133-06

Berger-Huck s.r.o. Vanišova 552
CZ - 53374 Horní Jelení

Výrobce (dodavatel)

Tabulka použitých výrobků a materiálů

Akce: KŘP KVy – FKSP - ÚZ MÁNES – realizace multifunkčního hřiště, akustické příčky

k.ú. Svratka, p. č. 306, p. č. st. 393, p. č. st. 394
Místo plnění: ÚZ Mánes, Československé armády 303, 592 02 Svratka, okres Žďár nad Sázavou,

Název Typové označení (název) a popis výrobku 
(materiálu) nebo systému



Příloha č. 2

93

D+M branková síť "záclonka" 2x3 m, materiál 4 mm PP, barva 
bílá Ochranná síť PP 4,0 mm, oko 120 mm, barva 

bílá * síla 4 mm * materiál vysokopevnostní 
polypropylen * světlost ok 120 mm * 90 g/m2 

Berger-Huck s.r.o. Vanišova 552
CZ - 53374 Horní Jelení

D.1.4.1 Odvodnění hřiště

14
blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 205,0 l; retenční 
objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v = 320 mm

Vsakovací blok Garantia Ecobloc Inspect - tělo 
bloku:

Brutto objem 205 l

Netto objem 195 l

Délka 800 mm
Šířka 800 mm
Výška 320 mm
Hmotnost 8 kg, č.v.402005

Ptáček Brno

15
dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 
mm; DN  100/150/200

Vsakovací blok Garantia Ecobloc Inspect - dno 
bloku:

Brutto objem 25 l

Netto objem 20 l

Délka 800 mm
Šířka 800 mm
Výška 40 mm
Hmotnost 4 kg č.v.402006

Ptáček Brno

16 ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm Vsakovací blok Garantia Ecobloc Inspect - 
zakončení bloku – 2 ks č.v.402002 Ptáček Brno

SO 06 Stavební a akustické oddělení lobby baru

23
D+M plastového okna 630x820 MM barva bílá, podrobný 

popis dle dokumentace

System: ALURON (AS75;AS178HS)

Barva: Aluron Color Collection 2 10/AR -

RAL8019-MAT.

Výplň: 4.LE/18ACC/4/18ACC/4.LE;Plech 1 mm 
+ / 2x

22.XPS / + Plech 1 mm;44.2OPTOPHON -

LE/18ACC/6/18ACC/66.2OPTOPHON -LE 

(50dB)

Kování: Inox

OKNADOMU s.r.o. Tábor 2175/35, 
Žabovřesky
616 00 Brno



Příloha č. 2

24

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 
3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný 
popise dle dokumentace

třídílná dělící stěna dle zadání, AluCombi 4D 
sklo Connex 44.1, Rámový zasklívací systém z 
hliníkových profilů s drážkou 9 mm pro výplň. 
Výplň je vsazena do hliníkového rámu, 
který pojíždí po spodní (nosné) a horní (vodící) 
kolejnici. Systém otevírání je posuvný— 
jednotlivá křídla zajíždějí za 
sebe

7points, s.r.o. Blanenská 355 664 34 Kuřim

27

D+M 8-dílná protihluková dělící posuvná stěna, plná 
7600x2585 tl. 100mm s útlumem 45dB s posuvnými 
skládacími dveřmi a parkováním u vnitřní stěny včetně 
kotvících prvků

Posuvné akustické panely tl. 100mm, 
vodorovné rozpěrné těsnění panelů do 
podlahy a kolejnice, která je
zavěšena v podhledu (na podlaze bez vedení)
Dveře: integrované dveře jednokřídlé 
otevíravé
Barva:

- povrch panelů: LTD dle vzorníku Flexica
- viditelné svislé hrany panelů v barvě Elox
- vodící kolejnice hliníková, barva bílá RAL 
9010

Typ parkování: 2– bodové zavěšení
Zvuková izolace: Rw = 47dB (v laboratorním 
prostředí)
Způsob aretace: manuální aretace pomocí 
aretačního klíče

FLEXIca moravia s.r.o., Tovačovského 
2784/24, 767 01 Kroměříž



Příloha č. 2

28

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 
3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný 
popise dle dokumentace

třídílná dělící stěna dle zadání, AluCombi 4D 
sklo Connex 44.1, Rámový zasklívací systém z 
hliníkových profilů s drážkou 9 mm pro výplň. 
Výplň je vsazena do hliníkového rámu, 
který pojíždí po spodní (nosné) a horní (vodící) 
kolejnici. Systém otevírání je posuvný— 
jednotlivá křídla zajíždějí za 
sebe

7points, s.r.o. Blanenská 355 664 34 Kuřim



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel

Stavba

Výběrové řízení VZ1 - 4008

Kolo

Termín odevzdání nabídky
Datum vyhodnocení

Uchazeč
IČ

KRITÉRIA
Kritérium MJ Hodnota Min. hranice Max. hranice Váha
Cena CZK 4 880 000,00 100%

4008 - KŘP KVy–UZ MÁNES–multifunkčního hřiště, akustické příčky-REALIZACE

1

4008



Oferta
Stavba: 4008 - KŘP KVy–UZ MÁNES–multifunkčního hřiště, akustické příčky-REALIZACE

VŘ: VZ1 - 4008 4008

V VZ1 - 4008 565 903,34 4 314 096,66 4 880 000,00 5 904 799,93

O SO 04 SO 04 516 894,75 3 610 243,04 4 127 137,79 4 993 836,68

C SO 04 D.1.1 373 132,23 3 431 463,96 3 804 596,19 4 603 561,36

D SO 04 HSV 373 132,23 2 636 772,71 3 009 904,94 3 641 984,95

D SO 04 1 311,93 681 350,35 681 662,28 824 811,36

K SO 04 1 122101102R00 m3 680,000 0,00 73,20 73,20 0,00 49 776,00 49 776,00 21% 60 228,96

Poznámka vypisovatele:


s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

PP

VV

VV

VV 300,000

VV

VV 380,000

VV 680,000

K SO 04 2 122201101R00 m3 50,000 0,00 182,00 182,00 0,00 9 100,00 9 100,00 21% 11 011,00

Poznámka vypisovatele:


s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,

PP

VV

VV

VV 50,000

VV 50,000

K SO 04 3 139601102R00 m3 6,733 0,00 1 246,00 1 246,00 0,00 8 389,32 8 389,32 21% 10 151,07

Poznámka vypisovatele:


s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na 
ruční dopravní prostředek

PP

VV

VV

VV 3,494

VV

VV 2,822

VV

VV 0,417

VV 6,733

K SO 04 4 162201102R00 m3 730,000 0,00 43,20 43,20 0,00 31 536,00 31 536,00 21% 38 158,56

Poznámka vypisovatele:


po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

PP

VV

VV

VV

VV 300,000

VV

VV 380,000

VV

VV

VV 50,000

VV 730,000

K SO 04 5 162701105R00 m3 300,000 0,00 237,20 237,20 0,00 71 160,00 71 160,00 21% 86 103,60

Poznámka vypisovatele:


po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

PP

VV

VV

VV 300,000

VV 300,000

K SO 04 6 162701109R00 m3 3 300,000 0,00 19,10 19,10 0,00 63 030,00 63 030,00 21% 76 266,30

Poznámka vypisovatele:


po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

PP

VV

VV

VV 300,000

VV 3 000,000

VV 3 300,000

K SO 04 7 162201203R00 m3 6,733 0,00 242,40 242,40 0,00 1 632,08 1 632,08 21% 1 974,82

Poznámka vypisovatele:


bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo 
do dopravního prostředku,

PP

VV

VV

VV 3,494

VV

VV 2,822

VV

VV 0,417

VV 6,733

K SO 04 8 162201210R00 m3 26,934 0,00 214,40 214,40 0,00 5 774,65 5 774,65 21% 6 987,33

Poznámka vypisovatele:


bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo 
do dopravního prostředku,

PP

VV

VV

přemístění zeminy na mezideponii pro zpětné obsypy a odvoz na skládku : 
výkres D.1.1.07 : 

odkopávka obtížně hutnitelné navážky : 
300,00

odkopávka písčité hlíny : 
380,00

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka zeminy : 

50,00

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

výkres D.1.1.07 : 

odvoz obtížně hutnitelné navážky na skládku : 
300,00

Součet

Výběrové řízení je zpracováváno pomocí programu

Množství Jednotková 
dodávka

Jednotková 
montáž

Jednotková 
cena

Dodávka celkemTV MJ Cena celkem
Sazba 

DPH

Cena celkem s 

DPH
Montáž celkem Poznámka zadavatele

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

výkres D.1.1.07 : 

výkop pro betonové patky od úrovně -0,750 do úrovně +0,160 : 
24*(0,40*0,40*0,91)

výkop pro betonové patky od úrovně -1,100 do úrovně +0,160 : 
14*(0,40*0,40*1,26)

výkop pro betonové patky od úrovně -0,673 do úrovně +0,160 : 
2*(0,50*0,50*0,833)

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m

Poznámka uchazečeKód objektu Číslo Kód Popis

4008

Venkovní multifunkční hřiště
Architektonickostavební řešení

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

výkres D.1.1.07 : 

odvoz obtížně hutnitelné navážky na skládku : 
300,00

300,00*10

Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2  přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a  prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2  přes 100 do 1 000 m3

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka obtížně hutnitelné navážky : 
300,00

odkopávka písčité hlíny : 
380,00

Součet

Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3
Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka zeminy : 

50,00

Součet

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m

výkres D.1.1.07 : 

výkop pro betonové patky od úrovně -0,750 do úrovně +0,160 : 
24*(0,40*0,40*0,91)

výkop pro betonové patky od úrovně -1,100 do úrovně +0,160 : 
14*(0,40*0,40*1,26)

výkop pro betonové patky od úrovně -0,673 do úrovně +0,160 : 
2*(0,50*0,50*0,833)

Součet

Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem
Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem

výkres D.1.1.07 : 

  výkop pro betonové patky od úrovně -0,750 do úrovně +0,160 : 



VV 13,978

VV

VV 11,290

VV

VV 1,666

VV 26,934

K SO 04 9 167101102R00 m3 1 030,000 0,00 64,40 64,40 0,00 66 332,00 66 332,00 21% 80 261,72

PP

VV

VV

VV 300,000

VV

VV 380,000

VV

VV

VV 50,000

VV

VV

VV 300,000

VV 1 030,000

K SO 04 10 171201101R00 m3 736,733 0,00 25,60 25,60 0,00 18 860,36 18 860,36 21% 22 821,04

Poznámka vypisovatele:


Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

PP

VV

VV

VV

VV 300,000

VV

VV 380,000

VV

VV

VV 50,000

VV

VV

VV 3,494

VV

VV 2,822

VV

VV 0,417

VV 736,733

K SO 04 11 171201201R00 m3 300,000 0,00 15,10 15,10 0,00 4 530,00 4 530,00 21% 5 481,30

PP

VV

VV

VV 300,000

VV 300,000

K SO 04 12 174101101R00 m3 380,000 0,00 117,60 117,60 0,00 44 688,00 44 688,00 21% 54 072,48

Poznámka vypisovatele:


z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

PP

VV

VV

VV 380,000

VV 380,000

K SO 04 13 174101102R00 m3 0,434 0,00 468,80 468,80 0,00 203,46 203,46 21% 246,19
Poznámka vypisovatele:


z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

PP

VV

VV

VV

VV 0,434

VV 0,434

K SO 04 14 175101201R00 m3 50,000 0,00 844,80 844,80 0,00 42 240,00 42 240,00 21% 51 110,40

Poznámka vypisovatele:


sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, 
uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, 
pro jakoukoliv míru zhutnění,

PP

VV

VV

VV 50,000

VV 50,000

K SO 04 15 175101209R00 m3 50,000 0,00 361,60 361,60 0,00 18 080,00 18 080,00 21% 21 876,80

Poznámka vypisovatele:


sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, 
uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, 
pro jakoukoliv míru zhutnění,

PP

VV

VV

VV 50,000

VV 50,000

K SO 04 16 181101102R00 m2 820,000 0,00 12,60 12,60 0,00 10 332,00 10 332,00 21% 12 501,72

Poznámka vypisovatele:


vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do 
sklonu 1 : 5.

PP

VV

VV

VV 820,000

VV 820,000

K SO 04 17 199000005R00 t 570,000 0,00 224,00 224,00 0,00 127 680,00 127 680,00 21% 154 492,80

PP

  24*(0,40*0,40*0,91)*4

  výkop pro betonové patky od úrovně -1,100 do úrovně +0,160 : 
  14*(0,40*0,40*1,26)*4

  výkop pro betonové patky od úrovně -0,673 do úrovně +0,160 : 
  2*(0,50*0,50*0,833)*4

Součet

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka obtížně hutnitelné navážky : 
300,00

odkopávka písčité hlíny : 
380,00

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka zeminy : 

50,00

výkres D.1.1.07 : 

odvoz obtížně hutnitelné navážky na skládku : 
300,00

Součet

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

přemístění zeminy na mezideponii pro zpětné obsypy a odvoz na skládku : 
výkres D.1.1.07 : 

odkopávka obtížně hutnitelné navážky : 
300,00

odkopávka písčité hlíny : 
380,00

výkres D.1.1.07 : 

odkopávka zeminy : 

50,00

výkres D.1.1.07 : 

výkop pro betonové patky od úrovně -0,750 do úrovně +0,160 : 
24*(0,40*0,40*0,91)

výkop pro betonové patky od úrovně -1,100 do úrovně +0,160 : 
14*(0,40*0,40*1,26)

výkop pro betonové patky od úrovně -0,673 do úrovně +0,160 : 
2*(0,50*0,50*0,833)

Součet

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

výkres D.1.1.07 : 

odvoz obtížně hutnitelné navážky na skládku : 
300,00

Součet

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

výkres D.1.1.07 : 

zpětné zásypy kolem objektu : 
380,00

Součet

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

výkres D.1.1.03 : 

schématický řez kotvením sloupku oplocení u opěrné stěny : 
zásyp štěrkodrtí frakce 0-32 mm tl.200 mm : 
(17,00+18,40+2*0,90+17,00)*0,04*0,20

Součet

Obsyp objektů bez prohození sypaniny
Obsyp objektů bez prohození sypaniny

výkres D.1.1.07 : 

zpětné obsypy kolem objektu : 
50,00

Součet

Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny
Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny

výkres D.1.1.07 : 

zpětné obsypy kolem objektu : 
50,00

Součet

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

výkres D.1.1.07 : 

hutněná pláň min.25 MPa : 
41,00*20,00

Součet

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů



VV

VV

VV 570,000

VV 570,000

K SO 04 18 151827161RA0 m2 16,740 0,00 6 452,00 6 452,00 0,00 108 006,48 108 006,48 21% 130 687,84

yp

- vyvrtání otvoru pro zápory - osazení zápor do betonového 

lože se zásypem  - dodávku zápor včetně dopravy - dodávka a 
osazení pažin z dřevěných fošen - dodávka a montáž ocelové 
převázky - osazení a napnutí kotev - vytažení zápor - 
odstranění převázky

PP

VV

VV

VV 16,740

VV 16,740

M SO 04 19 583423202R t 0,820 380,40 380,40 311,93 0,00 311,93 21% 377,43

PP

VV

VV

VV

VV 0,820

VV 0,820

D SO 04 181 5 185,75 67 529,95 72 715,70 87 986,01

K SO 04 20 180402112R00 m2 369,500 0,00 36,30 36,30 0,00 13 412,85 13 412,85 21% 16 229,55

Poznámka vypisovatele:


na půdě předem připravené s pokosením, naložením, 
odvozem odpadu do 20 km a se složením,

PP

VV

VV

VV 369,500

VV 369,500

K SO 04 21 182001122R00 m2 369,500 0,00 86,80 86,80 0,00 32 072,60 32 072,60 21% 38 807,85
Poznámka vypisovatele:


s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

PP

VV

VV

VV 369,500

VV 369,500

K SO 04 22 182201101R00 m2 369,500 0,00 51,00 51,00 0,00 18 844,50 18 844,50 21% 22 801,85

Poznámka vypisovatele:


trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v násypech,

PP

VV

VV

VV 369,500

VV 369,500

K SO 04 23 181-001 ks 1,000 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 21% 3 872,00

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 24 00572410R kg 38,243 135,60 135,60 5 185,75 0,00 5 185,75 21% 6 274,76

PP

VV

VV

VV 38,243

VV 38,243

D SO 04 2 0,00 126 050,09 126 050,09 152 520,57

K SO 04 25 271531113R00 m3 7,299 0,00 1 565,00 1 565,00 0,00 11 422,94 11 422,94 21% 13 821,75

PP

VV

VV

VV 0,920

VV 1,500

VV 1,680

VV 3,199

VV 7,299

K SO 04 26 271531114R00 m3 0,056 0,00 1 660,00 1 660,00 0,00 92,96 92,96 21% 112,48

PP

VV

VV

VV 0,050

VV

VV 0,006

VV 0,056

K SO 04 27 273321411R00 m3 0,208 0,00 3 292,00 3 292,00 0,00 684,74 684,74 21% 828,53
Poznámka vypisovatele:


bez dodávky a uložení výztuže

PP

VV

VV

VV 0,104

VV 0,104

VV 0,208

K SO 04 28 273351215R00 m2 0,618 0,00 799,20 799,20 0,00 493,91 493,91 21% 597,63

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo 
zalomené, stěn základových desek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

PP

VV

VV

VV 0,309

výkres D.1.1.07 : 

odvoz obtížně hutnitelné navážky na skládku : 
300,00*1,9

Součet

Pažení záporové dočasné v hornině 3, ocelové zápory HEB 160, hloubky do 5 m, kotvené pramencovýni kotvami, Tyč 
ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 160 mm; s = 8,0 mm; t = 13,0 mm
Pažení záporové dočasné v hornině 3, ocelové zápory HEB 160, hloubky do 5 m, kotvené pramencovýni kotvami, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; 
značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 160 mm; s = 8,0 mm; t = 13,0 mm
výkres D.1.1.07 : 

záporové pažení stavební jámy : 
6,20*2,70

Součet

Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/32; amfibolit
Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/32; amfibolit

výkres D.1.1.03 : 

schématický řez kotvením sloupku oplocení u opěrné stěny : 
zásyp štěrkodrtí frakce 0-32 mm tl.200 mm : 
  (17,00+18,40+2*0,90+17,00)*0,04*0,20*1,89

Součet

Sadové úpravy

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2

výkres C.3 : 

zatravnění plochy : 
369,50

Součet

Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2

výkres C.3 : 

plošná úprava terénu pro zatravnění : 
369,50

Součet

Svahování násypů bez rozlišení horniny
Svahování násypů bez rozlišení horniny

výkres C.3 : 

svahování terénu pro zatravnění : 
369,50

Součet

Odstranění, kácení stromu vč.odvozu a likvidace
Odstranění, kácení stromu vč.odvozu a likvidace

výkres C.3 : 

1,00

Součet

směs travní parková, pro mírnou zátěž
směs travní parková, pro mírnou zátěž

výkres C.3 : 

zatravnění plochy : 
369,50*0,09*1,15

Součet

Základy a zvláštní zakládání
Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm
Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm

výkres D.1.1.08 a D.1.1.03 : 

lože z hutněné štěrkodrti frakce 0-32 mm tl.100 mm pod opěrné PREFA stěny : 
(4,00+4,00)*1,15*0,10

(6,00+6,00)*1,25*0,10

(6,00+6,00)*1,40*0,10

(1,00+7,00+0,645+3,35+0,645+7,00+1,00)*1,55*0,10

Součet

Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm
Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm

výkres D.1.1.03 : 

štěrkový podsyp pod ŽB patky 500/500/950 mm : 
2*(0,50*0,50*0,10)

štěrkový podsyp do ŽB patky 500/500/950 mm : 
(3,14*0,10*0,10*0,10)*2

Součet

Beton základových desek železový třídy C 25/30
Beton základových desek železový třídy C 25/30

Výkres D.1.1.08 : 

dobetonávka u opěrných stěn : 
1,35*0,645*0,12

1,35*0,645*0,12

Součet

Bednění stěn základových desek zřízení
Bednění stěn základových desek zřízení

Výkres D.1.1.08 : 

dobetonávka u opěrných stěn : 
(0,90+0,645)*0,20



VV 0,309

VV 0,618

K SO 04 29 273351216R00 m2 0,618 0,00 121,20 121,20 0,00 74,90 74,90 21% 90,63

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo 
zalomené, stěn základových desek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

PP

VV

VV

VV 0,309

VV 0,309

VV 0,618

K SO 04 30 273361921RT4 t 0,010 0,00 32 328,00 32 328,00 0,00 323,28 323,28 21% 391,17
Poznámka vypisovatele:


včetně distančních prvků

PP

VV

VV

VV 0,005

VV 0,005

VV 0,010

K SO 04 31 275313611R00 m3 0,216 0,00 2 848,00 2 848,00 0,00 615,17 615,17 21% 744,35

PP

VV

VV

VV 0,216

VV 0,216

K SO 04 32 275321311R00 m3 6,731 0,00 2 848,00 2 848,00 0,00 19 169,89 19 169,89 21% 23 195,56
Poznámka vypisovatele:


bez dodávky a uložení výztuže

PP

VV

VV

VV 0,475

VV

VV 0,304

VV

VV 2,432

VV

VV 1,216

VV

VV 2,304

VV 6,731

K SO 04 33 275351215R00 m2 69,240 0,00 576,00 576,00 0,00 39 882,24 39 882,24 21% 48 257,51

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 
nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,

PP

VV

VV

VV 2,880

VV

VV

VV 3,800

VV

VV 3,040

VV

VV 24,320

VV

VV 12,160

VV

VV 23,040

VV 69,240

K SO 04 34 275351216R00 m2 69,240 0,00 121,20 121,20 0,00 8 391,89 8 391,89 21% 10 154,18

yp

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 
nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

PP

VV

VV

VV 2,880

VV

VV

VV 3,800

VV

VV 3,040

VV

VV 24,320

VV

VV 12,160

VV

VV 23,040

VV 69,240

K SO 04 35 275361821R00 t 0,157 0,00 43 224,00 43 224,00 0,00 6 786,17 6 786,17 21% 8 211,26
Poznámka vypisovatele:


včetně distančních prvků

PP

VV

VV

VV 0,157

VV 0,157

K SO 04 36 280-001 ks 2,000 0,00 600,00 600,00 0,00 1 200,00 1 200,00 21% 1 452,00

PP

VV

(0,90+0,645)*0,20

Součet

Bednění stěn základových desek odstranění
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Výkres D.1.1.08 : 

dobetonávka u opěrných stěn : 
(0,90+0,645)*0,20

(0,90+0,645)*0,20

Součet

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

Výkres D.1.1.08 : 

dobetonávka u opěrných stěn : 
  1,35*0,645*4,44*0,001*1,20

  1,35*0,645*4,44*0,001*1,20

Součet

Beton základových patek prostý třídy C 16/20
Beton základových patek prostý třídy C 16/20

výkres D.1.1.03 : 

základové patky pro kotvení branky 300x300 mm : 

4*(0,30*0,30*0,60)

Součet

Beton základových patek železový třídy C 16/20
Beton základových patek železový třídy C 16/20

výkres D.1.1.03 : 

ŽB patka 500/500/950 mm : 
2*(0,50*0,50*0,95)

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny (roh) : 
2*(0,40*0,40*0,95)

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny : 
16*(0,40*0,40*0,95)

ŽB patka 400/400/950 mm : 
8*(0,40*0,40*0,95)

ŽB patka 400/400/1200 mm : 
12*(0,40*0,40*1,20)

Součet

Bednění stěn základových patek zřízení
Bednění stěn základových patek zřízení

výkres D.1.1.03 : 

základové patky pro kotvení branky 300x300 mm : 

((4*0,30)*0,60)*4

výkres D.1.1.03 : 

ŽB patka 500/500/950 mm : 
((4*0,50)*0,95)*2

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny (roh) : 
((4*0,40)*0,95)*2

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny : 
((4*0,40)*0,95)*16

ŽB patka 400/400/950 mm : 
((4*0,40)*0,95)*8

ŽB patka 400/400/1200 mm : 
((4*0,40)*1,20)*12

Součet

Bednění stěn základových patek odstranění
Bednění stěn základových patek odstranění

výkres D.1.1.03 : 

základové patky pro kotvení branky 300x300 mm : 

((4*0,30)*0,60)*4

výkres D.1.1.03 : 

ŽB patka 500/500/950 mm : 
((4*0,50)*0,95)*2

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny (roh) : 
((4*0,40)*0,95)*2

ŽB patka 400/400/950 mm - u opěrné stěny : 
((4*0,40)*0,95)*16

ŽB patka 400/400/950 mm : 
((4*0,40)*0,95)*8

ŽB patka 400/400/1200 mm : 
((4*0,40)*1,20)*12

Součet

Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505,  ,  ,
Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505,  ,  ,

výkres D.1.1.03 : 

viz výpis výztuže : 
142,60*0,001*1,10

Součet

D+M PVC trubka KG DN 200 délky 480 mm do ŽB patky
D+M PVC trubka KG DN 200 délky 480 mm do ŽB patky

výkres D.1.1.03 : 



VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 37 280-002 ks 38,000 0,00 624,00 624,00 0,00 23 712,00 23 712,00 21% 28 691,52

PP

VV

VV

VV 38,000

VV 38,000

K SO 04 38 280-003 ks 40,000 0,00 320,00 320,00 0,00 12 800,00 12 800,00 21% 15 488,00

PP

VV

VV

VV 2,000

VV

VV

VV 38,000

VV 40,000

K SO 04 39 280-004 ks 2,000 0,00 200,00 200,00 0,00 400,00 400,00 21% 484,00

PP

VV

VV

VV 2,000

VV 2,000

D SO 04 38 354 240,00 53 984,00 408 224,00 493 951,04

K SO 04 40 382127842R00 kus 56,000 0,00 964,00 964,00 0,00 53 984,00 53 984,00 21% 65 320,64

Včetně zřízení maltového lože a předepsaného dobetonování 
v množství do skladebního rozměru dílce včetně potřebného 
bednění.
Položka obsahuje montáž a dopravu na stavbu

PP

VV

VV

VV 8,000

VV

VV 12,000

VV

VV 12,000

VV

VV 24,000

VV 56,000

M SO 04 41 593-001 kus 8,000 5 280,00 5 280,00 42 240,00 0,00 42 240,00 21% 51 110,40

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o typový výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 8,000

VV 8,000

M SO 04 42 593-002 kus 12,000 5 760,00 5 760,00 69 120,00 0,00 69 120,00 21% 83 635,20

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o typový výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 12,000

VV 12,000

M SO 04 43 593-003 kus 12,000 6 560,00 6 560,00 78 720,00 0,00 78 720,00 21% 95 251,20

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o typový výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 12,000

VV 12,000

M SO 04 44 593-004 kus 19,000 7 040,00 7 040,00 133 760,00 0,00 133 760,00 21% 161 849,60

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o typový výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 19,000

VV 19,000

M SO 04 45 593-005 kus 1,000 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 21% 6 776,00

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o atypický výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 46 593-006 kus 2,000 6 400,00 6 400,00 12 800,00 0,00 12 800,00 21% 15 488,00

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o atypický výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

M SO 04 47 593-007 kus 2,000 6 000,00 6 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 21% 14 520,00

Poznámka vypisovatele:


Provedení v jakosti pohledového betonu_třída PB2
Jedná se o atypický výrobek - třída betonu, výztuž bude 
stanovena dodavatelem v rámci výrobní dokumentace

PP

VV

PVC trubka do ŽB patky 500/500/950 mm : 
2,00

Součet

D+M PVC trubka KG DN 160 délky 800 mm do ŽB patky
D+M PVC trubka KG DN 160 délky 800 mm do ŽB patky

výkres D.1.1.03 : 

PVC trubka do ŽB patek 400/400/950 mm : 
2,00+16,00+8,00+12,00

Součet

D+M zabetonování sloupku prostým betonem C16/20

D+M zabetonování sloupku prostým betonem C16/20

výkres D.1.1.03 : 

dobetonování u ŽB patky 500/500/950 mm : 
2,00

výkres D.1.1.03 : 

dobetonování u ŽB patek 400/400/950 mm : 
38,00

Součet

D+M drenážní otvor délky 500 mm v ŽB patce pro odvod vody
D+M drenážní otvor délky 500 mm v ŽB patce pro odvod vody

výkres D.1.1.03 : 

schématický řez kotvením sloupku pro tenis, volejbal : 
2,00

Součet

Kompletní konstrukce

Montáž prefa.dílců silážních žlabů, stěn do 1,5 t
Montáž prefa.dílců silážních žlabů, stěn do 1,5 t

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
prefa dílce výšky 1550 mm : 
4,00+4,00

prefa dílce výšky 1800 mm : 
6,00+6,00

prefa dílce výšky 2050 mm : 
6,00+6,00

prefa dílce výšky 2300 mm : 
19,00+1,00+4,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 1550x990x120 mm
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 1550x990x120 mm

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
4,00+4,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 1800x990x120 mm
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 1800x990x120 mm

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
6,00+6,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2050x990x120 mm
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2050x990x120 mm

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
6,00+6,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x990x120 mm
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x990x120 mm

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
19,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x350x120 mm_ATYP
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x350x120 mm_ATYP

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
1,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x905x120 mm_ATYP_rohový
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x905x120 mm_ATYP_rohový

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
2,00

Součet

Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x760x120 mm_ATYP_rohový
Zeď opěrná, tvaru "L", rozměr 2300x760x120 mm_ATYP_rohový



VV 2,000

VV 2,000

D SO 04 5 3 071,70 1 448 310,31 1 451 382,01 1 756 172,23

K SO 04 48 564811111RT2 m2 654,100 0,00 57,00 57,00 0,00 37 283,70 37 283,70 21% 45 113,28

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

K SO 04 49 564851111RT4 m2 654,100 0,00 148,80 148,80 0,00 97 330,08 97 330,08 21% 117 769,40

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

K SO 04 50 589181461R00 m2 654,100 0,00 588,00 588,00 0,00 384 610,80 384 610,80 21% 465 379,07
Poznámka vypisovatele:


včetně zásypu křemičitým pískem.

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

K SO 04 51 589181911R00 m 196,480 0,00 105,00 105,00 0,00 20 630,40 20 630,40 21% 24 962,78
Poznámka vypisovatele:


včetně zásypu křemičitým pískem.

PP

VV

VV

VV

VV

VV 72,000

VV

VV 124,480

VV 196,480

K SO 04 52 589181916R00 m 175,200 0,00 126,00 126,00 0,00 22 075,20 22 075,20 21% 26 710,99
Poznámka vypisovatele:


včetně zásypu křemičitým pískem.

PP

VV

VV

VV

VV

VV 175,200

VV 175,200

K SO 04 53 596215021R00 m2 7,588 0,00 251,20 251,20 0,00 1 906,11 1 906,11 21% 2 306,39

Poznámka vypisovatele:


s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

PP

VV

VV

VV

VV 7,588

VV 7,588

K SO 04 54 564-001 m2 654,100 0,00 63,20 63,20 0,00 41 339,12 41 339,12 21% 50 020,34

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

K SO 04 55 564-002 m2 654,100 0,00 325,50 325,50 0,00 212 909,55 212 909,55 21% 257 620,56

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

K SO 04 56 564-003 m2 654,100 0,00 263,50 263,50 0,00 172 355,35 172 355,35 21% 208 549,97

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
štěrkodrť frakce 0/32 mm tl.50 mm : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
štěrkodrť frakce 0/63 mm tl.150 mm : 
36,00*18,00

2,00

Součet

Komunikace

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku pro multifunkční hřiště, výška vlasu 24 mm, zásyp křemičitým pískem ve dvou 
frakcích

Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku pro multifunkční hřiště, výška vlasu 24 mm, zásyp křemičitým pískem ve dvou frakcích

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
Umělá tráva 5.generace s nízkým vlasem : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku lajnování vlepením umělého trávníku jiné barvy, šířky 50 mm,
Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku lajnování vlepením umělého trávníku jiné barvy, šířky 50 mm,

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
Umělá tráva 5.generace s nízkým vlasem - lajnování : 
modrá čára : 
2*18,00+4*9,00

bílá čára : 
4*23,77+2*8,30+12,80

Součet

Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku lajnování vlepením umělého trávníku jiné barvy, šířky 100 mm,
Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku lajnování vlepením umělého trávníku jiné barvy, šířky 100 mm,

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
Umělá tráva 5.generace s nízkým vlasem - lajnování : 
červená čára : 
2*36,00+3*18,00+4*6,00+2*9,00+4*1,80

Součet

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm

výkres D.1.1.03 : 

schématický řez kotvením sloupku oplocení u opěrné stěny : 
betonová dlažba 140x140x60 mm : 
(17,00+18,40+2*0,90+17,00)*0,14

Součet

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 mm, štěrkodrť frakce 0-4 mm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 mm, štěrkodrť frakce 0-4 mm

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
štěrkodrť frakce 0/4 mm tl.17 mm : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

D+M drenážní asfalt tl.40 mm
D+M drenážní asfalt tl.40 mm

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
drenážní asfalt tl.40 mm : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

D+M drenážní asfalt tl.30 mm
D+M drenážní asfalt tl.30 mm

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
drenážní asfalt tl.40 mm : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet



K SO 04 57 564-004 m2 654,100 0,00 700,00 700,00 0,00 457 870,00 457 870,00 21% 554 022,70

PP

VV

VV

VV

VV 648,000

VV 3,100

VV 3,000

VV 654,100

M SO 04 58 597-001 m2 8,347 368,00 368,00 3 071,70 0,00 3 071,70 21% 3 716,75

PP

VV

VV

VV

VV 8,347

VV 8,347

D SO 04 62 0,00 9 499,80 9 499,80 11 494,76

K SO 04 59 622300172RT2 m 111,500 0,00 85,20 85,20 0,00 9 499,80 9 499,80 21% 11 494,76

PP

VV

VV

VV

VV 12,400

VV

VV 21,600

VV

VV 24,600

VV

VV 52,900

VV 111,500

D SO 04 63 0,00 44 563,80 44 563,80 53 922,19

K SO 04 60 631313611R00 m3 7,299 0,00 3 656,00 3 656,00 0,00 26 685,14 26 685,14 21% 32 289,02

Poznámka vypisovatele:


(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

PP

VV

VV

VV 0,920

VV 1,500

VV 1,680

VV 3,199

VV 7,299

K SO 04 61 631319153R00 m3 7,299 0,00 600,00 600,00 0,00 4 379,40 4 379,40 21% 5 299,07
Poznámka vypisovatele:


betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

PP

VV

VV

VV 0,920

VV 1,500

VV 1,680

VV 3,199

VV 7,299

K SO 04 62 631319173R00 m3 7,299 0,00 182,40 182,40 0,00 1 331,34 1 331,34 21% 1 610,92

Poznámka vypisovatele:


spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

PP

VV

VV

VV 0,920

VV 1,500

VV 1,680

VV 3,199

VV 7,299

K SO 04 63 631361921RT4 t 0,389 0,00 31 280,00 31 280,00 0,00 12 167,92 12 167,92 21% 14 723,18
Poznámka vypisovatele:


včetně distančních prvků

PP

VV

VV

VV 0,049

VV 0,080

VV 0,090

VV 0,170

VV 0,389

D SO 04 9 0,00 2 600,00 2 600,00 3 146,00

K SO 04 64 900-001 ks 1,000 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 21% 968,00

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 65 900-002 ks 1,000 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 21% 2 178,00

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

D SO 04 91 10 322,85 17 682,72 28 005,57 33 886,74

K SO 04 66 916561111R00 m 112,200 0,00 157,60 157,60 0,00 17 682,72 17 682,72 21% 21 396,09
Poznámka vypisovatele:


se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

PP

VV

D+M elastická vrstva - EPP pěna
D+M elastická vrstva - EPP pěna

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

Skladba plochy hřiště : 
elastická vrstva - EPP pěna : 
36,00*18,00

3,10*1,00

3,00*1,00

Součet

Dodávka_betonová dlažba 140x140x60 mm
Dodávka_betonová dlažba 140x140x60 mm

výkres D.1.1.03 : 

schématický řez kotvením sloupku oplocení u opěrné stěny : 
betonová dlažba 140x140x60 mm : 

(6,00+6,00)*1,25*0,10

(6,00+6,00)*1,40*0,10

(1,00+7,00+0,645+3,35+0,645+7,00+1,00)*1,55*0,10

Součet

Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

výkres D.1.1.08 a D.1.1.03 : 

základová deska tl.100 mm pod opěrné PREFA stěny : 
(4,00+4,00)*1,15*0,10

(6,00+6,00)*1,25*0,10

(6,00+6,00)*1,40*0,10

(1,00+7,00+0,645+3,35+0,645+7,00+1,00)*1,55*0,10

Součet

Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

  (17,00+18,40+2*0,90+17,00)*0,14*1,1

Součet

Úpravy povrchů vnější
Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm
Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm

přesná specifikace dle výkresu D.1.1.08 : 
těsnění mezi PREFA dílci : 
prefa dílce výšky 1550 mm : 
8*1,55

prefa dílce výšky 1800 mm : 
12*1,80

prefa dílce výšky 2050 mm : 
12*2,05

prefa dílce výšky 2300 mm : 
23*2,30

Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

výkres D.1.1.08 a D.1.1.03 : 

základová deska tl.100 mm pod opěrné PREFA stěny : 
(4,00+4,00)*1,15*0,10

(6,00+6,00)*1,25*0,10

(6,00+6,00)*1,40*0,10

(1,00+7,00+0,645+3,35+0,645+7,00+1,00)*1,55*0,10

Součet

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

výkres D.1.1.08 a D.1.1.03 : 

základová deska tl.100 mm pod opěrné PREFA stěny : 
  (4,00+4,00)*1,15*4,44*0,001*1,20

  (6,00+6,00)*1,25*4,44*0,001*1,20

  (6,00+6,00)*1,40*4,44*0,001*1,20

  (1,00+7,00+0,645+3,35+0,645+7,00+1,00)*1,55*4,44*0,001*1,20

Součet

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,
Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,

výkres D.1.1.08 a D.1.1.03 : 

základová deska tl.100 mm pod opěrné PREFA stěny : 
(4,00+4,00)*1,15*0,10

Ostatní konstrukce, bourání

Demontáž stávající houpačky vč.uložení pro zpětnou montáž
Demontáž stávající houpačky vč.uložení pro zpětnou montáž

výkres C.3 : 

1,00

Součet

Zpětná montáž stávající houpačky
Zpětná montáž stávající houpačky

výkres C.3 : 

1,00

Součet

Doplňující práce na komunikaci

Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

výkres D.1.1.02 : 



VV

VV 112,200

VV 112,200

M SO 04 67 592173360R kus 228,888 45,10 45,10 10 322,85 0,00 10 322,85 21% 12 490,65

PP

VV

VV

VV 228,888

VV 228,888

D SO 04 94 0,00 65 620,80 65 620,80 79 401,17

K SO 04 68 941955004R00 m2 378,000 0,00 173,60 173,60 0,00 65 620,80 65 620,80 21% 79 401,17

PP

VV

VV 378,000

VV 378,000

D SO 04 99 0,00 119 580,89 119 580,89 144 692,88

K SO 04 69 998227111R00 t 758,762 0,00 157,60 157,60 0,00 119 580,89 119 580,89 21% 144 692,88

PP

VV

VV

VV 758,762

VV 758,762

D SO 04 PSV 0,00 794 691,25 794 691,25 961 576,41

D SO 04 766 0,00 126 400,00 126 400,00 152 944,00

K SO 04 70 766-001 ks 20,000 0,00 440,00 440,00 0,00 8 800,00 8 800,00 21% 10 648,00

PP

VV

VV 20,000

VV 20,000

K SO 04 71 766-002 ks 125,000 0,00 750,00 750,00 0,00 93 750,00 93 750,00 21% 113 437,50

PP

VV

VV 125,000

VV 125,000

K SO 04 72 766-003 ks 10,000 0,00 760,00 760,00 0,00 7 600,00 7 600,00 21% 9 196,00

PP

VV

VV 10,000

VV 10,000

K SO 04 73 766-004 ks 20,000 0,00 760,00 760,00 0,00 15 200,00 15 200,00 21% 18 392,00

PP

VV

VV 20,000

VV 20,000

K SO 04 74 998766101R00 t 0,350 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 1 050,00 1 050,00 21% 1 270,50
Poznámka vypisovatele:


50 m vodorovně

PP

VV

VV 0,350

VV 0,350

D SO 04 767 0,00 363 075,80 363 075,80 439 321,72

K SO 04 75 767-001 ks 4,000 0,00 231,00 231,00 0,00 924,00 924,00 21% 1 118,04
Poznámka vypisovatele:


přikotvení samořezným vrutem

PP

VV

VV 4,000

VV 4,000

K SO 04 76 767-002 ks 34,000 0,00 4 536,00 4 536,00 0,00 154 224,00 154 224,00 21% 186 611,04

PP

VV

VV 34,000

VV 34,000

K SO 04 77 767-003 ks 2,000 0,00 8 477,00 8 477,00 0,00 16 954,00 16 954,00 21% 20 514,34

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 78 767-004 ks 6,000 0,00 5 197,00 5 197,00 0,00 31 182,00 31 182,00 21% 37 730,22

PP

VV

VV 6,000

VV 6,000

K SO 04 79 767-005 ks 62,000 0,00 462,00 462,00 0,00 28 644,00 28 644,00 21% 34 659,24

PP

VV

VV 62,000

VV 62,000

K SO 04 80 767-006 ks 8,000 0,00 924,00 924,00 0,00 7 392,00 7 392,00 21% 8 944,32

PP

VV

výkres D.1.1.04 : 

10,00

Součet

D+M dřevěné fošny délky 3040 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - 
lazura 2x

D+M dřevěné fošny délky 3040 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - lazura 2x

výkres D.1.1.04 : 

20,00

Součet

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

D+M kotevní desky_plochá ocel, 45/5 mm, délka 980 mm, žárově zinkovaná
D+M kotevní desky_plochá ocel, 45/5 mm, délka 980 mm, žárově zinkovaná

výkres D.1.1.04 : 

62,00

Součet

D+M kotevní desky_plochá ocel, 100/5 mm, délka 980 mm, žárově zinkovaná
D+M kotevní desky_plochá ocel, 100/5 mm, délka 980 mm, žárově zinkovaná

výkres D.1.1.04 : 

D+M dřevěné fošny délky 2990 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - lazura 2x

výkres D.1.1.04 : 

125,00

Součet

D+M dřevěné fošny délky 3020 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - 
lazura 2x

D+M dřevěné fošny délky 3020 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - lazura 2x

D+M kotvení branky_oc.pásovina 500/50/5 mm, žárově zinkovaná
D+M kotvení branky_oc.pásovina 500/50/5 mm, žárově zinkovaná

výkres D.1.1.03 : 

4,00

Součet

D+M sloupky oplocení_čtvercový uzavřený ocelový profil 60/60/5 mm, délka 6800 mm, žárově zinkovaný
D+M sloupky oplocení_čtvercový uzavřený ocelový profil 60/60/5 mm, délka 6800 mm, žárově zinkovaný

výkres D.1.1.04 : 

34,00

Součet

D+M sloupky oplocení u branky_čtvercový uzavřený ocelový profil 100/100/5 mm, délka 6800 mm, žárově zinkovaný
D+M sloupky oplocení u branky_čtvercový uzavřený ocelový profil 100/100/5 mm, délka 6800 mm, žárově zinkovaný

výkres D.1.1.04 : 

2,00

Součet

D+M břevno branky, kce na basket.koš_čtvercový uzavřený ocelový profil 100/100/5 mm, délka 3000 mm, žárově 
zinkovaný

D+M břevno branky, kce na basket.koš_čtvercový uzavřený ocelový profil 100/100/5 mm, délka 3000 mm, žárově zinkovaný

výkres D.1.1.04 : 

6,00

Součet

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 70,71,72,73, : 
0,35000

Součet

Konstrukce zámečnické

D+M dřevěné fošny délky 2990 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - 
lazura 2x

zahradní obrubník kolem hřiště_rozměr 500x200x50 mm : 
2*36,10+2*18,00+4*1,00

Součet

obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá
obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá

výkres D.1.1.02 : 

zahradní obrubník kolem hřiště_rozměr 500x200x50 mm : 
(2*36,10+2*18,00+4*1,00)*2*1,02

Součet

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m

pomocné lešení pro sloupy, nosníky a sítě : 
(2*36,00+2*18,00)*3,50

Součet

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,
Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
19,24,25,26,27,28,30,31,32,33,35,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,63, 66,67,68 :

758,76228

Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
D+M dřevěné fošny délky 1495 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - 
lazura 2x

D+M dřevěné fošny délky 1495 mm_smrkové hoblované profily, průřez 40x180 mm, sražené hrany, ochranný nátěr - lazura 2x

výkres D.1.1.04 : 

20,00

Součet



VV 8,000

VV 8,000

K SO 04 81 767-007 m 217,500 0,00 327,60 327,60 0,00 71 253,00 71 253,00 21% 86 216,13

PP

VV

VV 217,500

VV 217,500

K SO 04 82 767-008 ks 34,000 0,00 29,40 29,40 0,00 999,60 999,60 21% 1 209,52

PP

VV

VV 34,000

VV 34,000

K SO 04 83 767-009 ks 4,000 0,00 57,80 57,80 0,00 231,20 231,20 21% 279,75

PP

VV

VV 4,000

VV 4,000

K SO 04 84 767-010 ks 12,000 0,00 30,60 30,60 0,00 367,20 367,20 21% 444,31

PP

VV

VV 12,000

VV 12,000

K SO 04 85 998767101R00 t 3,743 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 50 904,80 50 904,80 21% 61 594,81
Poznámka vypisovatele:


50 m vodorovně

PP

VV

VV 3,743

VV 3,743

D SO 04 767.4 0,00 208 661,00 208 661,00 252 479,81

K SO 04 86 7674-001 ks 2,000 0,00 43 890,00 43 890,00 0,00 87 780,00 87 780,00 21% 106 213,80

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 87 7674-002 ks 1,000 0,00 38 981,00 38 981,00 0,00 38 981,00 38 981,00 21% 47 167,01

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 88 7674-003 ks 2,000 0,00 40 950,00 40 950,00 0,00 81 900,00 81 900,00 21% 99 099,00

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

D SO 04 789.1 0,00 96 554,45 96 554,45 116 830,88

K SO 04 89 7891-001 ks 2,000 0,00 14 175,00 14 175,00 0,00 28 350,00 28 350,00 21% 34 303,50

Poznámka vypisovatele:


barva bílá, integrované skryté napínací zařízení, snímatelná 
klika


hloubka zasunutí 350 mm


krytka zemního pouzdra s nalepenou EPP pěnou a umělým 
trávníkem


* materiál eloxovaný hliník * profil pr. 83 mm * zemní 

pouzdra * hloubka 350 mm * krytky * možnost použití pro 
volejbal, tenis nebo nohejbal * jednoduché nastavení výšky *

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 90 7891-002 ks 1,000 0,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 3 108,00 21% 3 760,68

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 91 7891-003 ks 2,000 0,00 14 175,00 14 175,00 0,00 28 350,00 28 350,00 21% 34 303,50

Poznámka vypisovatele:


Odrazová deska je usazena v kovovém rámu


Vhodná na venkovní sportoviště
Čáry na desce budou černé, šířky 50 mm, rozměry obdelníku 
za obroučkou jsou 590x450 mm + koš (obroučka) bude z 
žárově zinkované oceli,
průměr kovu obroučky 16 mm, vnitřní průměr obroučky koše 
450 mm


Obroučka bude opatřena zadní podložkou pro připevnění na 
desku


Síť bude bílá, polyamidová tl.4 mm, velikost oka 50 mm, 
délka síťky 550 mm
Součástí bude i šňůrka na připevnění ke koši

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 92 7891-004 ks 1,000 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 1 260,00 21% 1 524,60

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 93 7891-005 ks 2,000 0,00 1 984,00 1 984,00 0,00 3 968,00 3 968,00 21% 4 801,28

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

K SO 04 94 7891-006 m2 315,500 0,00 99,90 99,90 0,00 31 518,45 31 518,45 21% 38 137,32

34,00

Součet

D+M plastová záslepka do oc.profilů 100/100 mm, černá
D+M plastová záslepka do oc.profilů 100/100 mm, černá

výkres D.1.1.04 : 

4,00

Součet

D+M plastová záslepka do oc.trubek 60/60 mm, černá, s kulovou hlavou
D+M plastová záslepka do oc.trubek 60/60 mm, černá, s kulovou hlavou

8,00

Součet

výkres D.1.1.04 : 

12,00

Součet

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m

D+M vodící trubky_oc.trubka d=32 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, žárově zinkovaná
D+M vodící trubky_oc.trubka d=32 mm, tloušťka stěny 2,6 mm, žárově zinkovaná

výkres D.1.1.04 : 

217,50

Součet

D+M plastová záslepka do oc.profilů 60/60 mm, černá
D+M plastová záslepka do oc.profilů 60/60 mm, černá

výkres D.1.1.04 : 

přesná specifikace a popis dle výkresu D.1.1.05 : 
2,00

Součet

Vybavení sportovišť

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 76,77,78,79,80,81,82,83,84, : 
3,74268

Součet

Zámečnické prvky_ostatní
D+M branka integrovaná v oplocení, žárový pozink
D+M branka integrovaná v oplocení, žárový pozink

přesná specifikace a popis dle výkresu D.1.1.05 : 
2,00

Součet

D+M vstupní brána 3000x2300 mm, žárový pozink
D+M vstupní brána 3000x2300 mm, žárový pozink

přesná specifikace a popis dle výkresu D.1.1.05 : 
1,00

Součet

D+M konstrukce pro basketbalový koš, typová, sklopná do strany, povrchová úprava komaxit
D+M konstrukce pro basketbalový koš, typová, sklopná do strany, povrchová úprava komaxit

D+M univerzální hliníkový sloupek pr.83 mm (tenis, volejbal, nohejbal) zasouvací do pouzder, vč.pouzdra a víčka
D+M univerzální hliníkový sloupek pr.83 mm (tenis, volejbal, nohejbal) zasouvací do pouzder, vč.pouzdra a víčka

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

2,00

Součet

D+M tenisová síť + 2x hliníková tyčka pro vypnutí boků tenisové sítě
D+M tenisová síť + 2x hliníková tyčka pro vypnutí boků tenisové sítě

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

1,00

Součet

D+M basketbalová odrazová deska epoxidová, rozměr 1800x1050 mm, tl.18 mm
D+M basketbalová odrazová deska epoxidová, rozměr 1800x1050 mm, tl.18 mm

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

2,00

Součet

D+M volejbalová síť
D+M volejbalová síť

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

1,00

Součet

D+M branková síť "záclonka" 2x3 m, materiál 4 mm PP, barva bílá
D+M branková síť "záclonka" 2x3 m, materiál 4 mm PP, barva bílá

výkres D.1.1.02 a D.1.1.03 : 

2,00

Součet

D+M polypropylenová síť_velikost oka 45x45 mm, síla 3 mm, barva zelená



PP

VV

VV 315,500

VV 315,500

C SO 04 D.1.4.1 143 762,52 178 779,08 322 541,60 390 275,32

D SO 04 HSV 143 762,52 178 779,08 322 541,60 390 275,32

D SO 04 1 0,00 78 688,51 78 688,51 95 213,10

K SO 04 1 131201111R00 m3 24,400 0,00 128,80 128,80 0,00 3 142,72 3 142,72 21% 3 802,69

Poznámka vypisovatele:


kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s 
přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

PP

VV

VV

VV 0,512

VV

VV 1,800

VV

VV 21,888

VV

VV 0,200

VV 24,400

K SO 04 2 132201110R00 m3 18,630 0,00 468,00 468,00 0,00 8 718,84 8 718,84 21% 10 549,80

Poznámka vypisovatele:


zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy 
nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

PP

VV

VV

VV 14,850

VV

VV 3,780

VV 18,630

K SO 04 3 132201210R00 m3 17,133 0,00 468,00 468,00 0,00 8 018,24 8 018,24 21% 9 702,08

Poznámka vypisovatele:


zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu, s případně nutným 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 
m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na 
dopravní prostředek.

PP

VV

VV

VV 17,133

VV 17,133

K SO 04 4 162701105R00 m3 40,528 0,00 237,20 237,20 0,00 9 613,24 9 613,24 21% 11 632,02

Poznámka vypisovatele:


po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

PP

VV

VV

VV 40,528

VV 40,528

K SO 04 5 162701109R00 m3 405,276 0,00 19,10 19,10 0,00 7 740,77 7 740,77 21% 9 366,33

Poznámka vypisovatele:


po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

PP

VV

VV

VV 405,276

VV 405,276

K SO 04 6 167101101R00 m3 40,528 0,00 257,20 257,20 0,00 10 423,80 10 423,80 21% 12 612,80

PP

VV

VV

VV

VV 0,512

VV

VV 1,800

VV

VV 21,888

VV

VV 0,200

VV

VV

VV 14,850

VV

VV 3,780

VV

VV

VV 17,133

VV

VV

VV

VV

VV -12,038

VV

VV -1,800

VV 0,628

VV

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 
výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

výkop pro revizní šachtu PVC DN 315 : 
0,80*0,80*0,80

výkop pro revizní šachtu BE DN 1000 : 
1,50*1,50*0,80

výkop pro vsakovací objekt : 

4,80*5,70*0,80

výkop pro odvětrání vsakovacího objektu : 
0,50*0,50*0,80

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

rýha pro drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
10*(16,50*0,30*0,30)

rýha pro drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
36,00*0,30*0,35

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

výkop pro odvětrání vsakovacího objektu : 
0,50*0,50*0,80

Součet

Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

rýha pro drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
10*(16,50*0,30*0,30)

rýha pro drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
36,00*0,30*0,35

Součet

rýha pro drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
26,77*0,80*0,80

odpočet zásypu vytěženou zeminou : 
Začátek provozního součtu
  výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

  zásyp vsakovací objekt vytěženou zeminou : 
-4,80*5,70*(0,80-0,36)

  zásyp kolem revizní šachty BE DN 1000 vytěženou zeminou : 
-1,50*1,50*0,80

-(-3,14*0,50*0,50*0,80)

  výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

rýha pro drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
26,77*0,80*0,80

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 
viz položka nakládání výkopu : 
40,52760

Součet

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 
viz položka nakládání výkopu : 
40,52760*10

Součet

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4

Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

výkop pro revizní šachtu PVC DN 315 : 
0,80*0,80*0,80

výkop pro revizní šachtu BE DN 1000 : 
1,50*1,50*0,80

výkop pro vsakovací objekt : 

4,80*5,70*0,80

Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně

Zemní práce

D+M polypropylenová síť_velikost oka 45x45 mm, síla 3 mm, barva zelená

výkres D.1.1.04 : 

315,50

Součet

Odvodnění hřiště
Práce a dodávky HSV



VV

VV -6,425

VV

VV 40,528

K SO 04 7 171201201R00 m3 40,528 0,00 15,10 15,10 0,00 611,97 611,97 21% 740,49

PP

VV

VV

VV 40,528

VV 40,528

K SO 04 8 174101101R00 m3 19,635 0,00 117,60 117,60 0,00 2 309,08 2 309,08 21% 2 793,98

Poznámka vypisovatele:


z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

PP

VV

VV

VV 12,038

VV

VV 1,800

VV -0,628

VV

VV

VV 6,425

VV 19,635

K SO 04 9 175101101RT2 m3 9,189 0,00 1 182,00 1 182,00 0,00 10 861,40 10 861,40 21% 13 142,29

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru 

zhutnění,

PP

VV

VV

VV 0,448

VV

VV 0,175

VV

VV

VV 8,566

VV 9,189

K SO 04 10 199000005R00 t 77,002 0,00 224,00 224,00 0,00 17 248,45 17 248,45 21% 20 870,62

PP

VV

VV

VV 77,002

VV 77,002

D SO 04 2 86 733,18 6 441,59 93 174,77 112 741,46

K SO 04 11 213151111R00 kus 42,000 0,00 104,40 104,40 0,00 4 384,80 4 384,80 21% 5 305,61

PP

VV

VV

VV 42,000

VV 42,000

K SO 04 12 213151121R00 m2 63,120 0,00 24,80 24,80 0,00 1 565,38 1 565,38 21% 1 894,10

PP

VV

VV

VV

VV 54,720

VV 8,400

VV 63,120

K SO 04 13 271531113R00 m3 0,314 0,00 1 565,00 1 565,00 0,00 491,41 491,41 21% 594,61

PP

VV

VV

VV 0,225

VV

VV 0,064

VV

VV 0,025

VV 0,314

M SO 04 14 28697912R kus 42,000 1 312,00 1 312,00 55 104,00 0,00 55 104,00 21% 66 675,84

PP

VV

VV

VV 42,000

VV 42,000

M SO 04 15 28697913R kus 42,000 512,00 512,00 21 504,00 0,00 21 504,00 21% 26 019,84

PP

VV

VV

VV 42,000

VV 42,000

M SO 04 16 28697914R sada 26,000 330,00 330,00 8 580,00 0,00 8 580,00 21% 10 381,80

PP

VV

VV

VV 26,000

VV 26,000

  zásyp drenážního potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm vytěženou zeminou : 
-26,77*0,80*0,30

Konec provozního součtu
Součet

Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm
Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

štěrkodrť frakce 16/32 mm tl.100 mm pod revizní šachtu BE DN 1000 : 

0,80*0,80*0,70

obsyp kolem odvětrávací šachty : 
0,50*0,50*0,70

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

obsyp drenážního potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
26,77*0,80*0,40

Součet

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 
viz položka nakládání výkopu : 
40,52760*1,90

Součet

Zakládání

Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l

Součet

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

obsyp kolem revizní šachty PVC DN 315 : 

1,50*1,50*0,10

štěrkodrť frakce 16/32 mm tl.100 mm pod revizní šachtu PVC DN 315 : 
0,80*0,80*0,10

štěrkodrť frakce 16/32 mm tl.100 mm pod odvětrávací šachtu : 
0,50*0,50*0,10

Součet

blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 205,0 l; retenční objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v = 320 mm
blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 205,0 l; retenční objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v = 320 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

42,00

Součet

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 
viz položka nakládání výkopu : 
40,52760

Součet

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

zásyp vsakovací objekt vytěženou zeminou : 
4,80*5,70*(0,80-0,36)

zásyp kolem revizní šachty BE DN 1000 vytěženou zeminou : 
1,50*1,50*0,80

-3,14*0,50*0,50*0,80

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

zásyp drenážního potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm vytěženou zeminou : 
26,77*0,80*0,30

Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

42,00

Součet

Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie
Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

obalení do geotextílie 250 g/m2 : 

2*(5,70*4,80)

(2*5,70+2*4,80)*0,40

Součet

Součet

ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm
ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

26,00

Součet

dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 mm; DN  100/150/200
dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 mm; DN  100/150/200

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

42,00



M SO 04 17 67390525R m2 75,744 20,40 20,40 1 545,18 0,00 1 545,18 21% 1 869,66

PP

VV

VV

VV

VV

VV 54,720

VV 8,400

VV

VV 63,120

D SO 04 21 27 657,45 63 671,34 91 328,79 110 507,83

K SO 04 18 212561111R00 m3 18,630 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 23 846,40 23 846,40 21% 28 854,14
Poznámka vypisovatele:


do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

PP

VV

VV

VV 14,850

VV

VV 3,780

VV 18,630

K SO 04 19 212792112R00 m 201,000 0,00 144,40 144,40 0,00 29 024,40 29 024,40 21% 35 119,52

Poznámka vypisovatele:


se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

PP

VV

VV

VV 165,000

VV

VV 36,000

VV 201,000

K SO 04 20 212971110R00 m2 305,100 0,00 35,40 35,40 0,00 10 800,54 10 800,54 21% 13 068,65

PP

VV

VV

VV 247,500

VV

VV 57,600

VV 305,100

M SO 04 21 28611252.AR m 181,500 82,00 82,00 14 883,00 0,00 14 883,00 21% 18 008,43

PP

VV

VV

VV

VV 165,000

VV

VV 165,000

M SO 04 22 28611253.AR m 39,600 100,00 100,00 3 960,00 0,00 3 960,00 21% 4 791,60

PP

VV

VV

VV

VV 36,000

VV

VV 36,000

M SO 04 23 28611282.AR kus 10,000 31,00 31,00 310,00 0,00 310,00 21% 375,10

PP

VV

VV

VV 10,000

VV 10,000

M SO 04 24 28611283.AR kus 4,000 44,90 44,90 179,60 0,00 179,60 21% 217,32

PP

VV

VV

VV 4,000

VV 4,000

M SO 04 25 28611289.AR kus 10,000 85,60 85,60 856,00 0,00 856,00 21% 1 035,76

PP

VV

VV

VV 10,000

VV 10,000

M SO 04 26 67390525R m2 366,120 20,40 20,40 7 468,85 0,00 7 468,85 21% 9 037,31

PP

VV

VV

VV

VV 247,500

VV

VV

VV

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
36,00

Součet

Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2
geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

4,00

Součet

Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 100; perforování: TP; vsakovací plocha = 
29,5 cm2/m

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
10*16,50*1,50

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
36,00*1,60

Součet

Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 80; 
perforování: TP; vsakovací plocha = 31,8 cm2/m

Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 80; perforování: TP; vsakovací plocha = 
31,8 cm2/m

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
Začátek provozního součtu
  10*16,50

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
Začátek provozního součtu
  36,00

Konec provozního součtu
Součet

Spojka plastová drenážní typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
hladký; DN = 80

Spojka plastová drenážní typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 80

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
10,00

Součet

Spojka plastová drenážní typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
hladký; DN = 100

Spojka plastová drenážní typ: přesuvná, jednoznačná; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 100

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 

Konec provozního součtu
Součet

Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: korugovaný; ohebná; DN = 
100; perforování: TP; vsakovací plocha = 29,5 cm2/m

10*16,50

Spojka plastová drenážní typ: redukovaná centrická; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
hladký; DN = 100; DN2 = 80

Spojka plastová drenážní typ: redukovaná centrická; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 100; DN2 = 80

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

redukce z DN 100 na DN 80 : 

10,00

Součet

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2
geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní celoperforované potrubí PVC DN 80 mm : 
Začátek provozního součtu
  10*16,50*1,50

vsakovací bloky 800x800x320 mm : 

obalení do geotextílie 250 g/m2 : 

Začátek provozního součtu
  2*(5,70*4,80)

  (2*5,70+2*4,80)*0,40

Konec provozního součtu
Součet

Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm
Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

výplň drenážního celoperforovaného potrubí PVC DN 80 mm : 
10*(16,50*0,30*0,30)

výplň drenážního celoperforovaného potrubí PVC DN 100 mm : 
36,00*0,30*0,35

Součet

Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN
Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN

Konec provozního součtu
drenážní celoperforované potrubí PVC DN 100 mm : 
Začátek provozního součtu



VV 57,600

VV

VV 305,100

D SO 04 4 0,00 2 548,98 2 548,98 3 084,27

K SO 04 27 451572111R00 m3 2,142 0,00 1 190,00 1 190,00 0,00 2 548,98 2 548,98 21% 3 084,27

PP

VV

VV

VV 2,142

VV 2,142

D SO 04 8 6 775,09 793,80 7 568,89 9 158,36

K SO 04 28 871313121R00 m 27,000 0,00 29,40 29,40 0,00 793,80 793,80 21% 960,50

PP

VV

VV

VV 27,000

VV 27,000

M SO 04 29 28611261.AR kus 1,093 766,40 766,40 837,68 0,00 837,68 21% 1 013,59

PP

VV

VV

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

M SO 04 30 28611262.AR kus 5,902 1 006,00 1 006,00 5 937,41 0,00 5 937,41 21% 7 184,27

PP

VV

VV

VV

VV 5,400

VV

VV 5,400

D SO 04 89 22 596,80 11 668,20 34 265,00 41 460,65

K SO 04 31 894403011R00 kus 1,000 0,00 368,00 368,00 0,00 368,00 368,00 21% 445,28

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 32 894421112RT1 kus 1,000 0,00 672,80 672,80 0,00 672,80 672,80 21% 814,09

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 33 894423111RT1 kus 1,000 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 1 720,00 21% 2 081,20

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 34 899102111R00 kus 1,000 0,00 702,40 702,40 0,00 702,40 702,40 21% 849,90

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 35 894-001 ks 1,000 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00

Poznámka vypisovatele:


Položka obsahuje
- dno šachty
- středovou část délky dle potřeby a výšky terénu_PVC SN 8 
DN 160


- T-kus PVC SN 8 DN 160/110


- poklop s prodloužením DN 160 (v poklopu větrací otvory)
- montáž šachty

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 04 36 894431111RBA kus 1,000 0,00 4 205,00 4 205,00 0,00 4 205,00 4 205,00 21% 5 088,05

Poznámka vypisovatele:


Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová 
roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do 

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 37 55241713R kus 1,000 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 21% 8 349,00

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 38 59224338.AR kus 1,000 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 21% 4 356,00

Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg
Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

Součet

D+M odvětrávací šachta vsakovacího objektu
D+M odvětrávací šachta vsakovacího objektu

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

1,00

Součet

Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 
t, Díl plastový pro šachtu
Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový pro šachtu

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta PVC DN 315 : 
1,00

Součet

poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,
Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek,
Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek,

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; 
beton C 40/50

  36,00*1,60

Konec provozního součtu
Součet

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu,

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

lože pod drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
26,77*0,80*0,10

Součet

Trubní vedení

Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
27,00

Součet

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 

160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
Začátek provozního součtu
  1,00

Konec provozního součtu
Součet

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 

160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

drenážní potrubí bez perforace plné PVC DN 150 mm : 
Začátek provozního součtu
  27,00/5,00

Konec provozního součtu
Součet

Ostatní konstrukce

Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu
Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu



PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 39 59224354R kus 1,000 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 21% 4 239,84

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 40 59224366.AR kus 1,000 8 416,00 8 416,00 8 416,00 0,00 8 416,00 21% 10 183,36

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

M SO 04 41 59224373.AR kus 1,000 176,80 176,80 176,80 0,00 176,80 21% 213,93

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

D SO 04 91 0,00 925,44 925,44 1 119,78

K SO 04 42 917931122RT2 m 1,200 0,00 771,20 771,20 0,00 925,44 925,44 21% 1 119,78

PP

VV

VV

VV 1,200

VV 1,200

D SO 04 96 0,00 672,00 672,00 813,12

K SO 04 43 970051160R00 m 0,200 0,00 3 360,00 3 360,00 0,00 672,00 672,00 21% 813,12

PP

VV

VV

VV 0,200

VV 0,200

D SO 04 99 0,00 13 369,22 13 369,22 16 176,75

K SO 04 44 998276201R00 t 100,069 0,00 133,60 133,60 0,00 13 369,22 13 369,22 21% 16 176,75

Poznámka vypisovatele:


vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 
827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

PP

VV

VV

VV 100,069

O SO 04a SO 04a 7 782,00 11 468,60 19 250,60 23 293,21

D SO 04a HSV 7 782,00 11 468,60 19 250,60 23 293,21

D SO 04a 1 7 782,00 7 923,60 15 705,60 19 003,76

K SO 04a 1 183101215R00 kus 3,000 0,00 518,00 518,00 0,00 1 554,00 1 554,00 21% 1 880,34

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 
50%, s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 
složením,

PP

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV 3,000

K SO 04a 2 184-001 ks 3,000 0,00 74,80 74,80 0,00 224,40 224,40 21% 271,52

Poznámka vypisovatele:


Ochrana kmene stromu proti mechanickému poškození
(např. při sečení trávy) na bázi kmene do výšky 21cm. Barva 
hnědá, rozměry 210 x 360 mm

PP

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV 3,000

K SO 04a 3 184-002 ks 3,000 0,00 97,80 97,80 0,00 293,40 293,40 21% 355,01

PP

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV 3,000

K SO 04a 4 184-003 ks 3,000 0,00 97,80 97,80 0,00 293,40 293,40 21% 355,01

Poznámka vypisovatele:


- základní nátěr 200g/strom
- ochranný nátěr 200g/strom

PP

VV

VV 1,000

VV

skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm
deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

1,00

Součet

D+M Ochrana proti okusu - 1,0 bm, Rohož ze štípaného bambusu v. 1000mm, 330 mm/strom
D+M Ochrana proti okusu - 1,0 bm, Rohož ze štípaného bambusu v. 1000mm, 330 mm/strom

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

1,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 

dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm
profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

revizní šachta BE DN 1000 : 
1,00

Součet

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky 
přídlažby
Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby

výkres D.1.4.1-02 a D.1.4.1-03 : 

1,00

Součet

D+M Ochranný nátěr stromů proti škodám způsobeným teplotními vlivy
D+M Ochranný nátěr stromů proti škodám způsobeným teplotními vlivy

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

1,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 

dvojřádek kamenné dlažby (kostky) kolem poklopu : 
2*0,40+2*0,20

Součet

Bourání konstrukcí

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm

výkres D.1.4.1-02 : 

prostupy do PREFA šachty DN 1000 : 
2*0,10

Součet

Přesun hmot a manipulace se sutí

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,26,27,29,30,31,34,37,38,39,40,41,42, : 

100,069

Náhradní výsadba

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3
Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

1,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Součet

D+M Patní ochrana kmene

D+M Patní ochrana kmene

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

1,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 



VV 1,000

VV

VV 1,000

VV 3,000

K SO 04a 5 184-004 m3 0,300 0,00 748,00 748,00 0,00 224,40 224,40 21% 271,52

PP

K SO 04a 6 184-005 ks 3,000 0,00 403,00 403,00 0,00 1 209,00 1 209,00 21% 1 462,89

PP

M SO 04a 7 592-001 ks 1,000 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 21% 2 601,50

Poznámka vypisovatele:


- obvod kmene pod nasazením koruny minimálně 90 mm, 
výška sazenice 1500 - 2000 mm

PP

M SO 04a 8 592-002 ks 1,000 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 21% 2 601,50

Poznámka vypisovatele:


- obvod kmene pod nasazením koruny minimálně 90 mm, 
výška sazenice 1500 - 2000 mm

PP

M SO 04a 9 592-003 ks 1,000 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 21% 2 601,50

Poznámka vypisovatele:


- obvod kmene pod nasazením koruny minimálně 90 mm, 
výška sazenice 1500 - 2000 mm

PP

M SO 04a 10 593-001 kus 9,000 148,00 148,00 1 332,00 0,00 1 332,00 21% 1 611,72

PP

VV

VV 3,000

VV

VV 3,000

VV

VV 3,000

VV 9,000

K SO 04a 11 kus 3,000 0,00 610,00 610,00 0,00 1 830,00 1 830,00 21% 2 214,30

Poznámka vypisovatele:


do předem vyhloubené jamky se zalitím,
Je nutno vysadit kvalitní výpěstky dřevin podle normy ČSN 
4690202-1 FLL – Výpěstky dřevin.
Všechny vysazované stromy budou v I. třídě kvality a budou 
bez chorob a poškození. Všechny
dřeviny budou dodány se zemními baly nebo v kontejnerech.



Stromy na rostlém terénu je nutné vysadit do vyhloubených 

jam o rozsahu 1,5 násobku


kořenového balu, dojde k přihnojení do zásoby výživovými 
tabletami (5 tablet / 1strom) a k ukotvení


stromů třemi kůly. Stromy budou uchyceny úvazky a 
namulčovány tříděnou mulčovací kůrou v
tloušťce 10cm. Je nutná povýsadbová zálivka. Stromy v 
trávníku budou opatřeny ochranou paty
kmene.

PP

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV

VV 1,000

VV 3,000

K SO 04a 12 kus 9,000 0,00 255,00 255,00 0,00 2 295,00 2 295,00 21% 2 776,95

Poznámka vypisovatele:


třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě 
vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,
Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou 
řadou příček - 3ks



- Kůl d = 70 mm, dl. 2500 mm, frézovaný s korunkou a špicí
- Příčka z půl kulatiny d = 70 mm, délka 600 mm
- Popruh na vázání - 2 bm/strom

PP

VV

VV 3,000

VV

VV 3,000

VV

VV 3,000

VV 9,000

D SO 04a 99 0,00 3 545,00 3 545,00 4 289,45

K SO 04a 13 998231311R00 t 0,709 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 3 545,00 3 545,00 21% 4 289,45

PP

O SO 06 SO 06 41 226,59 551 385,02 592 611,61 717 060,04

D SO 06 HSV 16 776,96 26 824,18 43 601,14 52 757,39

D SO 06 003 14 720,14 16 316,09 31 036,23 37 553,85

K SO 06 1 317941123 t 0,399 17,40 8 942,60 8 960,00 6,94 3 568,10 3 575,04 21% 4 325,80

PP

M SO 06 2 13010962 t 0,431 30 560,00 30 560,00 13 171,36 0,00 13 171,36 21% 15 937,35
Poznámka vypisovatele:


Ztratné:  8,0 %   0,032

PP

K SO 06 3 346272256 m2 2,533 608,70 295,30 904,00 1 541,84 747,99 2 289,83 21% 2 770,70

PP

VV

VV 1,490

VV 1,043

VV 2,533

1,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Součet

D+M Mulčovací kůra - vrstva 100 mm, množství 0,1 m3/strom
D+M Mulčovací kůra - vrstva 100 mm, množství 0,1 m3/strom

D+M zálivka při výsadbě - 50 l/strom
D+M zálivka při výsadbě - 50 l/strom

Javor klen (Acer pseudoplatanus)

Javor klen (Acer pseudoplatanus)

Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm
Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm

Přizdívka u nosníku JAKL 150/150/10 u posuvné stěny

Lípa srdčitá (Tilia cordata)
Lípa srdčitá (Tilia cordata)

Lípa srdčitá (Tilia cordata)
Lípa srdčitá (Tilia cordata)

Kůl d = 70 mm, dl. 2500 mm, frézovaný s korunkou a špicí, Popruh na vázání - 2 bm/strom, Příčka z půl kulatiny d = 70 mm, 
délka 600 mm

Kůl d = 70 mm, dl. 2500 mm, frézovaný s korunkou a špicí, Popruh na vázání - 2 bm/strom, Příčka z půl kulatiny d = 70 mm, délka 600 mm

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

3,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
3,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
3,00

Součet

Výsadba stromů bez balu výška do 1,8 m, v rovině nebo na svahu do 1:5
Výsadba stromů bez balu výška do 1,8 m, v rovině nebo na svahu do 1:5

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

1,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
1,00

Součet

Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m
Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m

Pozice 1: Javor klen (Acer pseudoplatanus) : 

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220

3,00

Pozice 2: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
3,00

Pozice 3: Lípa srdčitá (Tilia cordata) : 
3,00

Součet

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, 
bez svislého přesunu
Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

Stavební a akustické oddělení lobby baru
Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220

0,5*(2,83+0,15)

0,35*(2,83+0,15)

Součet



K SO 06 4 X2631 kus 1,000 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 21% 14 520,00

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

D SO 06 006 925,79 1 516,16 2 441,95 2 954,75

K SO 06 5 612142001 m2 8,490 91,30 132,70 224,00 775,14 1 126,62 1 901,76 21% 2 301,13

PP

VV

VV 8,490

VV 8,490

K SO 06 6 612321121 m2 8,490 9,98 26,02 36,00 84,73 220,91 305,64 21% 369,82

PP

K SO 06 7 612325301 m2 0,415 1,32 4,68 6,00 0,55 1,94 2,49 21% 3,01

PP

K SO 06 8 612325412 m2 2,830 23,10 58,90 82,00 65,37 166,69 232,06 21% 280,79

PP

D SO 06 009 151,24 8 112,89 8 264,13 9 999,59

K SO 06 9 766421812 m2 7,924 0,00 103,20 103,20 0,00 817,76 817,76 21% 989,49

PP

K SO 06 10 776201811 m2 35,700 0,00 53,50 53,50 0,00 1 909,95 1 909,95 21% 2 311,04

PP

VV 35,700

VV 35,700

K SO 06 11 973031325 kus 2,000 0,00 261,60 261,60 0,00 523,20 523,20 21% 633,07

PP

K SO 06 12 977343212 m 7,600 19,90 104,90 124,80 151,24 797,24 948,48 21% 1 147,66

PP

K SO 06 13 978013191 m2 4,372 0,00 88,00 88,00 0,00 384,74 384,74 21% 465,53

PP

K SO 06 14 X2616 kus 1,000 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 21% 4 356,00

PP

VV 1,000

VV 1,000

K SO 06 15 X2633 kus 2,000 0,00 40,00 40,00 0,00 80,00 80,00 21% 96,80

PP

VV

VV 2,000

VV 2,000

D SO 06 099 979,79 879,04 1 858,83 2 249,20

K SO 06 16 997013111 t 0,586 0,00 526,40 526,40 0,00 308,47 308,47 21% 373,25

PP

K SO 06 17 997013501 t 0,586 0,00 236,80 236,80 0,00 138,76 138,76 21% 167,91

PP

K SO 06 18 997013509 t 10,887 0,00 10,30 10,30 0,00 112,14 112,14 21% 135,68

PP

K SO 06 19 997013631 t 0,586 1 672,00 0,00 1 672,00 979,79 0,00 979,79 21% 1 185,55

PP

VV 0,586

VV 0,586

K SO 06 20 998011001 t 1,004 0,00 318,40 318,40 0,00 319,67 319,67 21% 386,81

PP

D SO 06 PSV 24 449,63 524 560,84 549 010,47 664 302,65

D SO 06 766 443,52 519 810,13 520 253,65 629 506,91

K SO 06 21 766694116 m 1,260 0,00 140,80 140,80 0,00 177,41 177,41 21% 214,66

PP

M SO 06 22 X2628 m 1,260 352,00 352,00 443,52 0,00 443,52 21% 536,66

PP

K SO 06 23 X2612 kus 1,000 0,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 4 725,00 21% 5 717,25

PP

VV

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 06 24 X2613 kus 1,000 0,00 79 008,00 79 008,00 0,00 79 008,00 79 008,00 21% 95 599,68

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 06 25 X2614 m2 11,020 0,00 1 920,00 1 920,00 0,00 21 158,40 21 158,40 21% 25 601,66

PP

K SO 06 26 X2615 m 4,970 0,00 240,00 240,00 0,00 1 192,80 1 192,80 21% 1 443,29

PP

VV 4,970

VV 4,970

K SO 06 27 X263 kus 1,000 0,00 333 874,52 333 874,52 0,00 333 874,52 333 874,52 21% 403 988,17

PP

VV

Parapetní deska plastová š 300mm

D+M plastového okna 630x820 MM barva bílá, podrobný popis dle dokumentace

D+M plastového okna 630x820 MM barva bílá, podrobný popis dle dokumentace

Okno C.1 

dle výpisu oken a dveří D.1.1-09
1

Součet

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný popise 
dle dokumentace

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný popise dle dokumentace

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

0,586

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm

Parapetní deska plastová š 300mm

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Dveře A.1 dle výpisu oken a dveří D.1.1-09
1

Součet

D+M dřevěného obkladu dýhovanou deskou včetně kotvících prvků, podrobný popis dle dokumentace
D+M dřevěného obkladu dýhovanou deskou včetně kotvících prvků, podrobný popis dle dokumentace

Demontáž paravanu výšky 1150mm včetně odvozu a likvidace
Demontáž paravanu výšky 1150mm včetně odvozu a likvidace

4,97

Součet

D+M 8-dílná protihluková dělící posuvná stěna, plná 7600x2585 tl. 100mm s útlumem 45dB s posuvnými skládacími dveřmi a 
parkováním u vnitřní stěny včetně kotvících prvků
D+M 8-dílná protihluková dělící posuvná stěna, plná 7600x2585 tl. 100mm s útlumem 45dB s posuvnými skládacími dveřmi a parkováním u vnitřní stěny včetně 
kotvících prvků
Podrobný popis dle dokumentace, včetně kotvících prvků

Součet

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2

Demontáž lepených povlakových podlah ručně
Demontáž lepených povlakových podlah ručně

35,7

Přesun hmot a manipulace se sutí
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Součet

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

Frézování drážek v podlahách z betonu do 50x50 mm
Frézování drážek v podlahách z betonu do 50x50 mm

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %

Demontáž stávající posuvné skládací stěny 7600x2750 včetně odvozu a likvidace
Demontáž stávající posuvné skládací stěny 7600x2750 včetně odvozu a likvidace

1

Součet

Vybourání otvoru do podlahy výšky 150mm velikosti 500x150mm
Vybourání otvoru do podlahy výšky 150mm velikosti 500x150mm

Úprava podlah pro osazené roznášecí desky a přizdívky u posuvné stěny
2

Součet

D+M ocelového sloupku JAKL 150/150/10 v=2750mm na ocelové roznášecí desky 250/250/10 do podlahy a pod nosník 
včetně dodávky a montáže desek
D+M ocelového sloupku JAKL 150/150/10 v=2750mm na ocelové roznášecí desky 250/250/10 do podlahy a pod nosník včetně dodávky a montáže desek

Nosník u stěny pod nosníkem HEA
1

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Potažení přizdívky a Jeklu u nosníku u posuvné stěny
(0,5+0,5+0,5)*2,83*2



VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 06 28 X2632 kus 1,000 0,00 79 008,00 79 008,00 0,00 79 008,00 79 008,00 21% 95 599,68

PP

VV

VV 1,000

VV 1,000

K SO 06 29 998766101 t 0,750 0,00 888,00 888,00 0,00 666,00 666,00 21% 805,86

PP

D SO 06 776 23 647,68 4 007,23 27 654,91 33 462,44

K SO 06 30 776211111 m2 35,700 74,40 112,00 186,40 2 656,08 3 998,40 6 654,48 21% 8 051,92

PP

M SO 06 31 X2630 m2 37,485 560,00 560,00 20 991,60 0,00 20 991,60 21% 25 399,84
Poznámka vypisovatele:


Ztratné:  5,0 %   1,785

PP

K SO 06 32 998776101 t 0,018 0,00 490,40 490,40 0,00 8,83 8,83 21% 10,68

PP

D SO 06 784 358,43 743,48 1 101,91 1 333,30

K SO 06 33 784181101 m2 13,587 2,18 13,52 15,70 29,62 183,70 213,32 21% 258,11

PP

K SO 06 34 m2 13,587 24,20 41,20 65,40 328,81 559,78 888,59 21% 1 075,19

PP

O OVN OVN 0,00 141 000,00 141 000,00 170 610,00

D OVN VRN 0,00 141 000,00 141 000,00 170 610,00

D OVN V01 0,00 50 000,00 50 000,00 60 500,00

K OVN 1 012103000 soubor 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00
Poznámka vypisovatele:


- stavba, inženýrské sítě

PP

K OVN 2 012303000 soubor 1,000 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 21% 9 075,00

PP

K OVN 3 013254000 soubor 1,000 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 21% 30 250,00

PP

K OVN 4 013274000 soubor 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 21% 3 025,00

PP

VV 1,000

VV 1,000

K OVN 5 013294000 soubor 1,000 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 21% 12 100,00

Poznámka vypisovatele:


- výrobní dokumentace výplní otvorů
- výrobní dokumentace k ocelovým prvků

PP

D OVN V03 0,00 65 000,00 65 000,00 78 650,00

K OVN 6 030001000 soubor 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

PP

K OVN 7 032903000 soubor 1,000 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 21% 48 400,00

PP

K OVN 8 034103000 soubor 1,000 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 21% 18 150,00

PP

K OVN 9 039103000 soubor 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

PP

D OVN V04 0,00 11 000,00 11 000,00 13 310,00

K OVN 10 042503000 soubor 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 21% 3 025,00

PP

K OVN 11 045002000 soubor 1,000 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 21% 9 075,00
Poznámka vypisovatele:


- koordinace s ostatními profesemi

PP

K OVN 12 049002000 soubor 1,000 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 21% 1 210,00

PP

D OVN V07 0,00 15 000,00 15 000,00 18 150,00

K OVN 13 070001000 soubor 1,000 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 21% 18 150,00

PP

Součet

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný popise 
dle dokumentace

D+M 3-dílná intrierová teleskopická prosklená stěna 3750x2830 se 2 posuvnými dveřmi za 1 fixní křídlo, podrobný popise dle dokumentace

Dveře B.1 dle výpisu oken a dveří D.1.1-09
1

Kompletační a koordinační činnost se subdodavateli

Zpracování harmonogramu stavebních prací

Zpracování harmonogramu stavebních prací

Geodetické práce před výstavbou
Geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě

Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumentace skutečného provedení stavby

Pasportizace objektu před započetím prací
Pasportizace objektu před započetím prací

1

Součet

Výrobní dokumentace (dílenská) 

Dveře A.2 dle výpisu oken a dveří D.1.1-09
1

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m

Provozní vlivy

Provozní vlivy - provoz investora - ztížené provádění stavby za plného provozu objektu, zakrytí a zabezpečení stávajících 
konstrukcí  a vybavení před znečištěním
Provozní vlivy - provoz investora - ztížené provádění stavby za plného provozu objektu, zakrytí a zabezpečení stávajících konstrukcí  a vybavení před znečištěním

Podlahy povlakové

Lepení textilních pásů
Lepení textilních pásů

Koberec v barvě původního koberce
Koberec v barvě původního koberce

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

Malby a tapety

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Ostatní a vedlejší náklady
Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Výrobní dokumentace (dílenská) 

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště-zřízení
Zařízení staveniště-zřízení

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Oplocení staveniště
Oplocení staveniště

Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště
Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Inženýrská činnost
Plán BOZP na staveništi
Plán BOZP na staveništi

Kompletační a koordinační činnost se subdodavateli



REKAPITULACE PO STAVEBNÍCH OBJEKTECH

SO 04 Venkovní multifunkční hřiště 4 127 137,79

SO 04a Náhradní výsadba 19 250,60

SO 06 Stavební a akustické oddělení lobby baru 592 611,61

OVN Ostatní a vedlejší náklady 141 000,00

4 880 000,00

Cena celkemPopisKód


